
平成 23 年 5 月吉日 

 

           御中 

 
廃棄物資源循環学会 会長 酒井 伸一 

（京都大学  教授） 

学術研究委員会委員長 松藤 敏彦 

（北海道大学 教授） 

実行委員会委員長 北脇 秀敏 

（東洋大学  教授） 

第２2 回廃棄物資源循環学会研究発表会協賛広告について（お願い） 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、廃棄物資源循環学会事業活動に対しまして格別のご協力を賜り深く感謝申し上

げます。 

さて、本学会では東京都文京区におきまして第２2 回研究発表会を開催いたすこととな

りました。つきましては、研究発表会にあたり、貴社には是非とも協賛広告にご協力いた

だきたく、ご案内をさせていただきます。何卒ご理解いただきまして、ご協力下さいます

よう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 協賛広告媒体     

(1)「参加案内」への企業・団体ロゴ掲載（全会員配布：4,000 部） 

(2) CD-ROM 版論文集カバー、トップページへの企業・団体ロゴ掲載 

及び企業ロゴからリンクした広告データ掲載（1,400 部） 

(3) 研究発表会ホームページへの企業・団体ロゴ掲載とリンク設定 

    (4) 特別シンポジウム講演要旨集（350 部） 

(5) パネル展示（ご希望の場合 ポスター展示会場内，A0 大のパネル） 

2. 研究発表会開催日：平成２3 年 11 月 3 日（木）～11 月 5 日（土） 

3. 同開催場所   ：東洋大学白山第二キャンパス 

4. 協賛広告料   ：1 口 5 万円 （1 口以上） 

 1 口につき、研究発表会及び意見交換会ご招待券 1 枚を進呈致します。 

 パネル作成を当学会へ委託される場合には、作成費として 1 万円（実費）

を別途申し受け致します。 

5. 申込締切  ：平成２3 年 6 月 30 日（木） 

       原稿締切  ：平成２3 年 8 月５日（金） 


